

FORMULARZ CENOWY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn. Dostawa technicznych środków materiałowych (tśm) w podziale na dwie części**Część nr 1 – dostawa tśm do pojazdów osobowo-terenowych, dostawczych oraz typu quad****HONKER**

| LP | NAZWA ASORTYMENTU | POJAZD | NR KATALOGOWY | JM | ILOŚĆ | CENA JEDN. NETTO /ZŁ/ | WARTOŚĆ NETTO /ZŁ/ | STAWKA PODATKU VAT/%/ | WARTOŚĆ BRUTTO /ZŁ/ |
|----|--|--------|---------------|------|-------|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. | 8. | 9. | 10. |
| 1 | TURBINA GARETA/TURB OSPREŻARKA GT1749 S | HONKER | 779059417 | szt. | 8 | 1000,00 | 8000,00 | 23% | 9840,00 |
| 2 | PRZEGÓB KPL | HONKER | 779057881 | szt. | 12 | 900,00 | 10800,00 | 23% | 13284,00 |
| 3 | PRZEGÓB KULOWY PRAWY | HONKER | 779057034 | szt. | 20 | 40,00 | 800,00 | 23% | 984,00 |
| 4 | USZCZELNIACZ WAŁKA NAPEDZAJACE GO | HONKER | 782013873 | szt. | 4 | 24,00 | 96,00 | 23% | 118,08 |
| 5 | WAŁ NAPEDOWY DŁUGI KOMPLETNY | HONKER | 77905882 | szt. | 2 | 800,00 | 1600,00 | 23% | 1968,00 |
| 6 | KOMPLET SZCZEK HAMULCOWYCH | HONKER | H2000 | kpl. | 2 | 150,00 | 300,00 | 23% | 369,00 |
| 7 | GŁOWICA SILNIKA kpl. | HONKER | 779058194 | szt. | 4 | 4300,00 | 17200,00 | 23% | 21156,00 |
| 8 | NAGRZEWNICA KOMPLETNA | HONKER | 027035 | szt. | 2 | 900,00 | 1800,00 | 23% | 2214,00 |
| 9 | WAŁ NAPEDOWY PRZEDNI | HONKER | 244252195000 | szt. | 4 | 800,00 | 3200,00 | 23% | 3936,00 |
| 10 | PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄ CY | HONKER | 701683950 | szt. | 8 | 10,00 | 80,00 | 23% | 98,40 |
| 11 | PRZEGUB KULOWY (LEWY) | HONKER | 779057035 | szt. | 20 | 40,00 | 800,00 | 23% | 984,00 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|--------------|------|----|--------|---------|-----|---------|
| 12 | PRZEWÓD HAMULCOWY ELASTYCZNY | HONKER | 27052028 | szt. | 4 | 12,00 | 48,00 | 23% | 59,04 |
| 13 | PODUSZKA ZAWIESZENIA 701683921 | HONKER | 701683921 | szt. | 10 | 18,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| 14 | AMORTYZATOR PRZEDNIEGO ZAW. 700000032 | HONKER | 700000032 | szt. | 12 | 55,00 | 660,00 | 23% | 811,80 |
| 15 | AMORTYZATOR TYŁ 700000033 | HONKER | 700000033 | szt. | 10 | 55,00 | 550,00 | 23% | 676,50 |
| 16 | TULEJA METALOWO- GUMOWA 335229260190 | HONKER | 335229260190 | szt. | 30 | 6,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| 17 | SPRĘŻYNA GAZOWA | HONKER | 388888886620 | szt. | 10 | 29,00 | 290,00 | 23% | 356,70 |
| 18 | KRZYŻAK KOMPLETNY 00-22-951-00 | HONKER | 00-22-951-00 | szt. | 6 | 40,00 | 240,00 | 23% | 295,20 |
| 19 | PRZEGUB DWUKRZYŻAK OWY 00-22-955- 30 | HONKER | 00-22-955-30 | szt. | 4 | 900,00 | 3600,00 | 23% | 4428,00 |
| 20 | WAŁ NAPĘDOWY TYLNY KIA 244252196000 | HONKER | 244252196000 | szt. | 2 | 820,00 | 1640,00 | 23% | 2017,20 |
| 21 | KOŃCÓWKA DRAŻKA KIEROWNICZE GO 782014012 | HONKER | 782014012 | szt. | 6 | 40,00 | 240,00 | 23% | 295,20 |
| 22 | TŁUMIK DRGAŃ 244252210000 | HONKER | 244252210000 | szt. | 2 | 70,00 | 140,00 | 23% | 172,20 |
| 23 | STEROWNIK ŚWIEC ŻAROWYCH PSS-180L | HONKER | APE 25 | szt. | 2 | 85,00 | 170,00 | 23% | 209,10 |
| 24 | SIŁOWNIK ZAŁĄCZ. SPRZĘGŁA | HONKER | KIA251719800 | szt. | 3 | 60,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| 25 | PAS KLINOWY 4PK1075 | HONKER | 4PK1075 | szt. | 16 | 20,00 | 320,00 | 23% | 393,60 |
| 26 | ŁOŻYSKO 30304 | HONKER | 30304 | szt. | 16 | 8,00 | 128,00 | 23% | 157,44 |
| 27 | SWORZEŃ ZWROTNICZY | HONKER | 782014635 | szt. | 6 | 30,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| 28 | TULEJA STABILIZATOR A | HONKER | 355429160170 | szt. | 20 | 5,00 | 100,00 | 23% | 123,00 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|---------------|------|----|---------|---------|-----|----------|
| 29 | PRZEKŁADNIA LICZNIKA 10:41 | HONKER | 4357195 | szt. | 2 | | | | |
| 30 | FOTEL KPL PRAWY | HONKER | 417697600 | szt. | 2 | 850,00 | 1700,00 | 23% | 2091,00 |
| 31 | PRZEWÓD HAMULCOWY PRZEDNI PRAWY | HONKER | 00-31-972-00 | szt. | 4 | 20,00 | 80,00 | 23% | 98,40 |
| 32 | POMPA HYDRAULICZNA WSPOMAGANIA UKŁADU KIEROWNICZEGO | HONKER | .779056182 | szt. | 1 | 400,00 | 400,00 | 23% | 492,00 |
| 33 | KOŁO PASOWE kpl. | HONKER | .779057658 | szt. | 3 | 90,00 | 270,00 | 23% | 332,10 |
| 34 | PODSTAWKA PRZEKAŹNIKA PSS-180 | HONKER | PSS-180 | szt. | 3 | 85,00 | 255,00 | 23% | 313,65 |
| 35 | SEPARATOR OLEJU | HONKER | 2-01-711 | szt. | 3 | 80,00 | 240,00 | 23% | 295,20 |
| 36 | KLAMKA ZEWNĘTRZNA KESONOWA LEWA | HONKER | 38888886380 | szt. | 4 | 40,00 | 160,00 | 23% | 196,80 |
| 37 | KRZYŻAK KOMPLETNY | HONKER | 779057005 | szt. | 16 | 33,00 | 528,00 | 23% | 649,44 |
| 38 | TARCZA HAMULCOWA TYLNA (PRAWA) | HONKER | 721205017 | szt. | 4 | 300,00 | 1200,00 | 23% | 1476,00 |
| 39 | PRZEKŁADNIA NAPĘDU LICZNIKA WRAZ Z PRĄDNICZKĄ TACHOMETRYCZNA I ELEMENTEM ŁĄCZĄCYM | HONKER | .244253760000 | szt. | 4 | 2300,00 | 9200,00 | 23% | 11316,00 |
| 40 | ŁĄCZNIK STABILIZATOR A KPL. | HONKER | .335229260310 | szt. | 4 | 44,00 | 176,00 | 23% | 216,48 |
| 41 | POMPA WODY KPL. | HONKER | 779057887 | szt. | 6 | 120,00 | 720,00 | 23% | 885,60 |
| 42 | CIĘGNO STER.SPRZĘGŁEM | HONKER | 779057268 | szt. | 2 | 40,00 | 80,00 | 23% | 98,40 |
| 43 | OBEJMA 40-60/9- C9W2 | HONKER | 782013952 | szt. | 20 | 2,00 | 40,00 | 23% | 49,20 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|------------------------|------|----|----------|----------|-----|----------|
| 44 | ŁOŻYSKO 30211 | HONKER | 055021035 | szt. | 6 | 17,00 | 102,00 | 23% | 125,46 |
| 45 | PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄ CY A 75X100X10 | HONKER | 701683955 | szt. | 10 | 6,00 | 60,00 | 23% | 73,80 |
| 46 | POMPKA RĘCZNA PALIWA | HONKER | 350410011030 | szt. | 6 | 16,00 | 96,00 | 23% | 118,08 |
| 47 | PRZEWÓD | HONKER | 701684257 | szt. | 2 | 6,00 | 12,00 | 23% | 14,76 |
| 48 | URZADZENIE MIKROPROCES OROWE | HONKER | 721206594 | szt. | 2 | 115,00 | 230,00 | 23% | 282,90 |
| 49 | KOŁO PASOWE Z TŁUMIKIEM DRGAŃ | HONKER | 879059728 | szt. | 2 | 250,00 | 500,00 | 23% | 615,00 |
| 50 | KRZYŻAK KOMPLETNY | HONKER | .002295100 | szt. | 4 | 40,00 | 160,00 | 23% | 196,80 |
| 51 | PÓŁOŚ TYLNEGO MOSTU kpl | HONKER | 222324030700 | szt. | 6 | 1200,00 | 7200,00 | 23% | 8856,00 |
| 52 | MOST TYLNY Z BLOK.HIPOIDAL | HONKER | .252324000000 | szt. | 1 | 15000,00 | 15000,00 | 23% | 18450,00 |
| 53 | ROLKA | HONKER | .244601081600 | szt. | 6 | 30,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| 54 | PASEK KLINOWY | HONKER | AVX 10x875LA 6215MC | szt. | 6 | 15,00 | 90,00 | 23% | 110,70 |
| 55 | OBEJMA 20-32/9- C6W2 | HONKER | 782019173 | szt. | 2 | 2,00 | 4,00 | 23% | 4,92 |
| 56 | OBEJMA 32-50/9- C9W2 | HONKER | 782013930 | szt. | 2 | 2,00 | 4,00 | 23% | 4,92 |
| 57 | RURA PRZEWIETRZA NIA | HONKER | 701684264 | szt. | 2 | 35,00 | 70,00 | 23% | 86,10 |
| 58 | UCHWYT | HONKER | 782015382 | szt. | 4 | 35,00 | 140,00 | 23% | 172,20 |
| 59 | PODKŁADKA 6,7- Fe/Zn9c | HONKER | 9C82022002AM | szt. | 4 | 3,00 | 12,00 | 23% | 14,76 |
| 60 | PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 6,1 FE/FG PN 82008 | HONKER | PN 82008 | szt. | 4 | 3,00 | 12,00 | 23% | 14,76 |
| 61 | ŚRUBA M6x16-5.8B | HONKER | 782015379 | szt. | 4 | 5,00 | 20,00 | 23% | 24,60 |
| 62 | USZCZELKA POKRYWY | HONKER | 3502-2401019 | szt. | 10 | 15,00 | 150,00 | 23% | 184,50 |
| 63 | SPRZĘGŁO KPL KIA 31020 W KOMPLECIE MA SIĘ ZNAJDOWAĆ: -TARCZA | HONKER | KIA 31020 | szt. | 1 | 500,00 | 500,00 | 23% | 615,00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--|--------|---------------|------|----|---------|-----------|-----|-----------|
| | SPRZĘGŁA KIA251718700 - 1szt. ŁOŻYSKO WYCISKOWE SPRZĘGŁA KIA251719000 – 1 szt. -DOCISK SPRZĘGŁA KIA251718800 – 1 szt. | | | | | | | | |
| 64 | RESOR PRZÓD WZMOCNIONY | HONKER | .1080000B/T | szt. | 2 | 350,00 | 700,00 | 23% | 861,00 |
| 65 | ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY w skład zestawu wchodzą: zaślepka sworznia zwrotnicy - 2 szt; sworzeń zwrotnicy - 2szt; podkładka regulacyjna - 2szt; miseczka - 2szt; łożysko kulkowe - 2szt | HONKER | | szt. | 2 | 130,00 | 260,00 | 23% | 319,80 |
| 66 | ZESTAW USZCZELEK SKRZYNI ROZDZIELCZEJ | HONKER | 388888884 | szt. | 2 | 30,00 | 60,00 | 23% | 73,80 |
| 67 | POMPA WTRYSKOWA (75KW)KPL | HONKER | 2542510804000 | szt. | 1 | 5000,00 | 5000,00 | 23% | 6150,00 |
| 68 | DOCISK SPRZĘGŁA | HONKER | KIA 251718800 | szt. | 3 | 210,00 | 630,00 | 23% | 774,90 |
| 69 | ŁOŻYSKO WCISKOWE SPRZĘGŁA | HONKER | KIA 251719000 | szt. | 3 | 60,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| 70 | SZYBA | HONKER | 721203113 | szt. | 1 | 250,00 | 250,00 | 23% | 307,50 |
| 71 | PÓŁPANEWKA ŁOŻYSKA | HONKER | 782014152 | szt. | 10 | 30,00 | 300,00 | 23% | 369,00 |
| 72 | ZESTAW NAPRAWCZY 2 783623110 | HONKER | 783623110 | szt. | 16 | 160,00 | 2560,00 | 23% | 3148,80 |
| RAZEM | | | | | | | 103053,00 | 23% | 126755,19 |

MERCEDES

| LP | NAZWA ASORTYMENTU | POJAZD | NR KATALOGOWY | JM | ILOŚĆ | CENA JEDN. NETTO /ZŁ/ | WARTOŚĆ NETTO /ZŁ/ | STAWKA PODATKU VAT/%/ | WARTOŚĆ BRUTTO /ZŁ/ |
|-------|----------------------|--------------------------------------|--------------------|------|-------|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. | 8. | 9. | 10. |
| 1 | SIŁOWNIK HAMULCA | MERCEDES DB 1017 / HAMULEC POSTOJOWY | .0482074003 | szt. | 2 | 3700,00 | 7400,00 | 23% | 9102,00 |
| 2 | SZYBA PRZEDNIA | MERCEDES 290GD | WDB-39647316902245 | szt. | 1 | 1700,00 | 1700,00 | 23% | 2091,00 |
| 3 | USZCZELKA SZYBY | MERCEDES 290GD | 460-671-0320 | szt. | 1 | 200,00 | 200,00 | 23% | 246,00 |
| 4 | CYLINDEREK HAMULCOWY | MERCEDES DB 1017 | 3-3244-2601-3 | szt. | 5 | 700,00 | 3500,00 | 23% | 4305,00 |
| 5 | ALTERNATOR/PRĄDNICA | MERCEDES DB 1017 | 2920123121043 | szt. | 2 | 700,00 | 1400,00 | 23% | 1722,00 |
| 6 | DRAŻEK KIEROWNICZY | MERCEDES DB 1017 | .035311211524 | szt. | 4 | 260,00 | 1040,00 | 23% | 1279,20 |
| 7 | POPMA PALIWA | MERCEDES 290GD | .0000902650 | szt. | 1 | 2000,00 | 2000,00 | 23% | 2460,00 |
| 8 | WAŁ NAPEĐOWY | MERCEDES 290GD | .4604104304 | szt. | 1 | 900,00 | 900,00 | 23% | 1107,00 |
| 9 | USZCZELKA 58x80x10 | MERCEDES 290GD | A-007-997-03-47 | szt. | 4 | 45,00 | 180,00 | 23% | 221,40 |
| RAZEM | | | | | | | 18320,00 | 23% | 22533,60 |

QUAD - ARCTIC

| LP | NAZWA ASORTYMENTU | POJAZD | NR KATALOGOWY | JM | ILOŚĆ | CENA JEDN. NETTO /ZŁ/ | WARTOŚĆ NETTO /ZŁ/ | STAWKA PODATKU VAT/%/ | WARTOŚĆ BRUTTO /ZŁ/ |
|----|---------------------------|--|---------------|------|-------|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. | 8. | 9. | 10. |
| 1 | ŚWIECA ZAPŁONOWA NGK CR7E | ARCTIC CAT-400 VIN-VADA404A060X 10070 rok 2006 | 0217-708 | szt. | 2 | 30,00 | 60,00 | 23% | 73,80 |
| 2 | PRZELĄCZNIK ZAPŁONU | ARCTIC CAT-400 VIN-VADA404A060X 10070 rok 2006 | 3430-040 | szt. | 2 | 50,00 | 100,00 | 23% | 123,00 |

| | | | | | | | | | |
|---|--|---|--|------|---|-------------|---------|-----|----------|
| 3 | PRZEWÓD WLOTOWY | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | 0570-084 | szt. | 3 | 180,00 | 540,00 | 23% | 664,20 |
| 4 | PIERŚCIEN O PRZEKROJU OKRĄGŁYM O- RING | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | 0470-531 | szt. | 3 | 40,00 | 120,00 | 23% | 147,60 |
| 5 | POMPA GŁÓWNA UKŁADU HYDRAULICZN EGO | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | 0502-881 | szt. | 2 | 100,00 | 200,00 | 23% | 246,00 |
| 6 | WĄŻ HAMULCOWY- ZESPÓŁ | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | 0502-627 | szt. | 3 | 2250,0 0 | 6750,00 | 23% | 8302,50 |
| 7 | WKRĘT Z Gniazdem | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | .2203739 | szt. | 2 | 50,00 | 100,00 | 23% | 123,00 |
| 8 | USZCZELNIACZ PYŁOWY ZAWIESZENIA YAMAHA XT 660 nr katalogowy MC-08716A wymiały43x55,5 x12mm | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | MC-08716A wymiały 43x55,5x12 mm | szt. | 6 | 50,00 | 300,00 | 23% | 369,00 |
| 9 | USZCZELNIACZ OLEJOWY ZAWIESZENIA YAMAHA XT 660 nr katalogowy FDS 14958 wymiały 43x55x9,5/10,5 | ARCTIC CAT-400 VIN- VADA404A060X 10070 rok 2006 | FDS 14958 wymiały 43x55x9,5/ 10,5 | szt. | 6 | 70,00 | 420,00 | 23% | 516,60 |
| | RAZEM | | | | | | 8590,00 | 23% | 10565,70 |